

**Dokumentnamn:**

BL 2666

Godkänt av:

Magnus Franzén

Utarbetat av:

Sofi Tiberg

Utgåva:

2015-01-29

Sida:

1 av 1

Produktspecifikation

Spifikationer:

Benämning: Skagenbaguette
Artikelnummer: 3106
Emballage: Plastförpackning

Kemisk-fysikaliska**egenskaper:**

Temperatur: 0-8°C
Energi:
Kolhydrater:
Protein:
Fetthalt:

Mikrobiologisk status:

Totala antalet bakterier: < 7 log c.f.u/ml
Enterobacteriaceae: < 3 log c.f.u/ml
Basillus Cerius: < 3 log c.f.u/ml
Stafylokokker: < 2 log c.f.u/ml
Clostridium perfringes: < 2 log c.f.u/ml
Mögel: < 3 log c.f.u/ml
Jäst: < 4 log c.f.u/ml
Listeria: Negativt

Allergener:

Gluten
Skaldjur
Fisk
Laktos
Mjölprotein
Ägg
Senap

Lagring och hantering:

Lagringsförhållande: Kylvara 0-8°C
Hantering: Med rena redskap
Distributionsbetingelser: Kylkedja < 8°C

Varudeklaration:

Ingredienser: Skagenröra (majonnäs (rapsolja, ÄGGULA, vinättika, SENAPSRÖ, socker, salt, krydda, stabiliseringsmedel (E415, E412), konserveringsmedel (E202, E211)), RÄKOR, surimi (FISK, vatten, stärkelse (potatis, VETE), SOJAOLJA, risvin, socker, salt, ÄGGVITA, KRABBEXTRAKT-OCH ESSENS, färgämne (paprikaextrakt, betakaroten)), CRÈME FRAICHE, ROM (LODDAROM, vatten, salt, socker, färgämne (betakaroten, karminsyra), stabiliseringsmedel (E413), surhetsreglerande medel (citronsyra), konserveringsmedel (E202, E211)), dill, lök, citronjuice. Stabiliseringsmedel (E415, E412), salt, vitpeppar), surdegsbaguette (VETEMJÖL, vatten, salt, VETESURDEG, VETESURDEG, VETESURDEG, VETESURDEG, olivolja, druvsocker, rapsolja, MALTMJÖL, jäst, LAKTOS, surhetsreglerande medel (citronsyra), aromämne, emulgeringsmedel (E412, E472e, lecitin (SOJA, solros)), socker), gurka, tomat, citron, sallad.

Instruktioner – lagring: Kyllagring
Hållbarhet: 5 dagar